

Scanrate Financial Systems A/S

Åbogade 15, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 20 22 49 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Jens Gadensgaard Hermann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanrate Financial Systems A/S Åbogade 15 8200 Aarhus N CVR-nr.: 20 22 49 91 Stiftet: 3. juni 1997 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Gadensgaard Hermann, formand Troels Knold Rasmussen Svend Kristian Jakobsen
Direktion	Svend Kristian Jakobsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	S. Jakobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af software samt dermed beslægtet virksomhed.

Software samt forskellige konsulent- og serviceydelser afsættes til den finansielle sektor i såvel Danmark som udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.499.849 kr. mod 16.471.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.282.062 kr. mod 11.638.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	19.499.849	16.471.267
Distributionsomkostninger	-204.002	-184.960
Administrationsomkostninger	-1.119.889	-1.191.548
Driftsresultat	18.175.958	15.094.759
Andre finansielle indtægter	572.794	128.295
Øvrige finansielle omkostninger	-440.537	-297.046
Resultat før skat	18.308.215	14.926.008
2 Skat af årets resultat	-4.026.153	-3.287.146
Årets resultat	14.282.062	11.638.862
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	14.282.062	11.638.862
Disponeret i alt	14.282.062	11.638.862

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	579.865	865.336
Materielle anlægsaktiver i alt	579.865	865.336
Deposita	301.413	296.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	301.413	296.449
Anlægsaktiver i alt	881.278	1.161.785
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.130.162	3.461.590
Igangværende arbejder for fremmed regning	689.733	2.423.789
Udskudte skatteaktiver	46.071	8.406
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	867.758	0
Andre tilgodehavender	9.761.772	2.794.767
Periodeafgrænsningsposter	512.427	370.812
Tilgodehavender i alt	14.007.923	9.059.364
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.902.198	5.658.006
Værdipapirer i alt	5.902.198	5.658.006
Likvide beholdninger	7.828.080	9.467.211
Omsætningsaktiver i alt	27.738.201	24.184.581
Aktiver i alt	28.619.479	25.346.366

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.282.062	11.638.862
Egenkapital i alt	14.782.062	12.138.862
 Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.455.571
Gæld til pengeinstitutter	0	5.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.780	281.905
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	0
Selskabsskat	99.904	134.711
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.220
Anden gæld	2.016.815	4.163.416
Periodeafgrænsningsposter	10.992.918	7.163.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.837.417	13.207.504
 Gældsforpligtelser i alt	13.837.417	13.207.504
 Passiver i alt	28.619.479	25.346.366

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	8.131.529	8.631.529
Udloddet udbytte	0	0	-8.131.529	-8.131.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	11.638.862	11.638.862
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	11.638.862	12.138.862
Udloddet udbytte	0	0	-11.638.862	-11.638.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	14.282.062	14.282.062
	500.000	0	14.282.062	14.782.062

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>27</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.063.818	3.289.836
Årets regulering af udskudt skat	<u>-37.665</u>	<u>-2.690</u>
	<u>4.026.153</u>	<u>3.287.146</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>5.902.198</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>114.657</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået en lejekontrakt pr. 1. juni 2022, der er uopsigelig frem til 1. juni 2027. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør ca. 1.120 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
